1

改正案 現行

別紙様式（第１３条第１項関係）

                                （日本工業規格Ａ４）

（第１面）

資金清算業に関する報告書

                   年  月  日から

            第   期

                   年  月  日まで

                                 年  月  日

  金融庁長官 殿

                          住   所

                          商号又は名称

                          代表者の氏名        印

       年  月  日から  年  月  日までの資金清算業に関する状況を次の

とおり報告します。

                  目      次

（略）

（記載上の注意）

法第 65 条第１項の免許申請書又は法第 77 条の規定による届出書に婚姻前の氏名を併せて記

載して提出した者については、これらの書類に記載した当該氏名を変更する旨を届け出るまで

の間、「代表者の氏名」欄に当該氏名を括弧書で併せて記載し、又は当該氏名のみを記載する

ことができる。

１．～９． （略）

別紙様式（第１３条第１項関係）

                                （日本工業規格Ａ４）

（第１面）

資金清算業に関する報告書

                   年  月  日から

            第   期

                   年  月  日まで

                                 年  月  日

  金融庁長官 殿

                          住   所

                          商号又は名称

                          代表者の氏名        印

       年  月  日から  年  月  日までの資金清算業に関する状況を次の

とおり報告します。

                  目      次

（略）

（新設）

１．～９． （略）

○資金清算機関に関する内閣府令（平成二十二年内閣府令第五号） 別紙様式